
Lizenz-Nr. 

Turnierleiter Kapelle-Schürings, Vera 1.MGC Göttingen 9528
Oberschiedsrichter Harmann, Kerstin 1. BGC Hannover 12337
Schiedsrichter Jahrmärker, Uta 1. BGC Celle 18570
Schiedsrichter Päuser, Cornelia 1. MGC Kassel 14051

Besondere Vorkommnisse: Startverschiebung wegen Nebelnässen auf 9.30 Uhr.

Einwechselung: 

Ermahnungen:

Tabelle vor dem 2. Spieltag

Verein

1. 1. BGC Celle

2. 1. MGC Göttingen II

3. 1. MGC Kassel

4. 1. BGC Hannover

Tabelle des 2. Spieltages

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. 1. MGC Göttingen II 87 74 69 77 307 25,583 06:00

2. 1. BGC Celle 83 81 72 72 308 25,667 04:02

3. 1. MGC Kassel 85 84 97 77 343 28,583 02:04

4. 1. BGC Hannover 108 87 85 92 372 31,000 00:06

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Verein

1. 1. BGC Celle

2. 1. MGC Göttingen II

3. 1. MGC Kassel

4. 1. BGC Hannover

Beste Durchgänge
Mannschaft 1. MGC Göttingen II 69 Schläge
Damen Schäfer, Rebecca Kas 21 Schläge
Seniorinnen I Bachmann, Sabine Göt 21 Schläge
Senioren II Kapelle-Schürings, Vera Göt 25 Schläge
Schülerinnen Fischbeck, Patricia Göt 23 Schläge 2 X

Für die Richtigkeit:
Göttingen, 30.09.2012
Ingo von dem Knesebeck
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Schnitt

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste des 2. Verbandsliga Punktspiels der D amen am 30.09.2012

auf der Anlage des 1. MGC Göttingen, Grätzelstr. 11 , 37079 Göttingen-Grone

Schläge Schnitt Punkte

Punkte



1. 1. MGC Göttingen II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Fischbeck, Patricia 26 24 23 23 96 24,000
2. Kapelle-Schürings, Vera 38 28 25 30 121 30,250
3. Bachmann, Sabine 23 22 21 24 90 22,500

87 74 69 77 307
25,583

4. 0 0,000
5. 0 0,000

2. 1. BGC Celle

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Lindenberg, Mareike 30 28 22 26 106 26,500
2. Jahrmärker, Uta 28 24 23 24 99 24,750
3. Ehm, Marion 25 29 27 22 103 25,750

83 81 72 72 308
25,667

4. 0 0,000
5. 0 0,000

3.  1. MGC Kassel

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Päuser, Cornelia 28 26 27 26 107 26,750
2. Heerich, Laila 24 32 35 30 121 30,250
3. Schäfer, Rebecca 33 26 35 21 115 28,750

85 84 97 77 343
28,583

4. 0 0,000
5. 0 0,000

4.  1. BGC Hannover
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Zabel, Bettina 35 28 24 30 117 29,250
2. Scharnhorst, Helga 44 32 39 35 150 37,500
3. Hartmann, Kerstin 29 27 22 27 105 26,250

108 87 85 92 372
31,000

4. Schmidt, Carmen 29 32 40 31 132 33,000
5. 0 0,000

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung

Nr. Name Vorname Verein Sp. Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt Qu

1 Bachmann Sabine Göt 43674 Sw 23 22 21 24 90 22,500 x

2 Fischbeck Patricia Göt 34587 Schw 26 24 23 23 96 24,000 x

3 Jahrmärker Uta Cel 44499 Sw 28 24 23 24 99 24,750 x

4 Ehm Marion Cel 46898 Sw 25 29 27 22 103 25,750 x

5 Hartmann Kerstin Han 34233 D 29 27 22 27 105 26,250 x

6 Lindenberg Mareike Cel 40203 D 30 28 22 26 106 26,500 x

7 Päuser Cornelia Kas 36042 Sw 28 26 27 26 107 26,750 x

8 Schäfer Rebecca Kas 37980 D 33 26 35 21 115 28,750

9 Zabel Bettina Han 50593 Sw 35 28 24 30 117 29,250 x

10 Heerich Laila Kas 30816 Sw 24 32 35 30 121 30,250

11 Kapelle-Schürings Vera Göt 29934 Sw II 38 28 25 30 121 30,250

12 Schmidt Carmen Han 36324 Sw 29 32 40 31 132 33,000

13 Scharnhorst Helga Han 38455 Sw 44 32 39 35 150 37,500



Gesamtwertung
Nr. Name Vorname Verein Sp. Nr. Kat. Cel Göt Han Kas Cel Göt Ge s. Schnitt

1. Bachmann Sabine Göt 43674 Sw 96 90 186 23,250

2 Fischbeck Patricia Göt 34587 Schw 95 96 191 23,875

3 Ehm Marion Cel 46898 Sw 92 103 195 24,375

4 Jahrmärker Uta Cel 44499 Sw 97 99 196 24,500

5 Lindenberg Mareike Cel 40203 D 93 106 199 24,875

6 Hartmann Kerstin Han 34233 D 101 105 206 25,750

7 Päuser Cornelia Kas 36042 Sw 101 107 208 26,000

8 Schäfer Rebecca Kas 37980 D 97 115 212 26,500

9 Kapelle-Schürings Vera Göt 29934 Sw II 97 121 218 27,250

10 Zabel Bettina Han 50593 Sw 107 117 224 28,000

11 Heerich Laila Kas 30816 Sw 106 121 227 28,375

12 Schmidt Carmen Han 36324 Sw 150 132 282 35,250

13 Pahl Gabi Cel 28473 Sw 109 0 109 27,250

14 Hillebrecht Ursula Göt 5289 Sw II 111 0 111 27,750

15 Detlof Maren Han 33311 Sw II 129 0 129 32,250

16 Scharnhorst Helga Han 38455 Sw 0 150 150 37,500
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1. Doppelkeile 14 15 13 16 58 1,208 2

2. Doppelwellen 17 21 21 19 78 1,625 12

3. Schräger Kreis mit Niere 17 16 20 24 77 1,604 11

4. Pyramiden 14 18 18 21 71 1,479 6

5. Brücke 20 20 22 21 83 1,729 16

6. Labyrinth 14 16 16 22 68 1,417 5

7. Versetzung 14 14 14 15 57 1,188 1

8. Liegende Schleife 20 17 22 28 87 1,813 17

9. Rohr 18 19 21 21 79 1,646 13

10. Stäbe 18 19 21 21 79 1,646 13

11. Sprungschanze mit Netz 20 13 13 19 65 1,354 4

12. Winkel 18 16 21 18 73 1,521 8

13. Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 20 14 28 19 81 1,688 15

14. Passagen 19 15 18 19 71 1,479 6

15. Mittelhügel 15 22 23 31 91 1,896 18

16. Stumpfe Kegel 15 20 17 23 75 1,563 9

17. Raute 19 18 20 18 75 1,563 9

18. Blitz 15 15 15 17 62 1,292 3

307 308 343 372 1330 27,708

Bahnenstatistik


